
ZARZĄDZENIE NR 0050.928.2021.VIII
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 17 maja 2021 roku

w sprawie nieodpłatnego nabycia przez Miasto Jelenia Góra nieruchomości
będących własnością Skarbu Państwa

Na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku przepisy wprowadzające ustawę
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz.
191 z późn. zm.) oraz Uchwały nr  469/XXXVI/2001  Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia
8  maja  2001  roku  w  sprawie  określenia  zasad  nieodpłatnego  przejmowania  od  Skarbu
Państwa  gruntów  niezabudowanych  i  zabudowanych  w  Jeleniej  Górze  zarządzam,
co następuje:

§ 1
Wystąpić do Wojewody Dolnośląskiego z wnioskiem o nieodpłatne nabycie przez Gminę
Jelenia Góra prawa własności nieruchomości niezabudowanych położonych w Jeleniej Górze
przy ul. Jana Kilińskiego, oznaczonych geodezyjnie jako działki:

- 32/3, AM-36, obręb 28 NE, o powierzchni 0,0160 ha,
- 35/4, AM-36, obręb 28 NE, o powierzchni 0,0057 ha,
- 35/6, AM-36, obręb 28 NE, o powierzchni 0,0001 ha,
- 35/7, AM-36, obręb 28 NE, o powierzchni 0,0013 ha,
- 36/6, AM-36, obręb 28 NE, o powierzchni 0,0029 ha

oraz  nieruchomości  niezabudowanych  położonych  w  Jeleniej  Górze  przy  ul.  Górnej,
oznaczonych geodezyjnie jako działki:

- 36/3, AM-36, obręb 28 NE, o powierzchni 0,0047 ha,
- 36/4, AM-36, obręb 28 NE, o powierzchni 0,0020 ha.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Prezydent Miasta
Jeleniej Góry

Jerzy Łużniak


